UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 7  năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị

định quy định việc quản lý, sử dụng

và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư, quản lý

góp

                Kính gửi:  Sở Tài chính

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Văn bản số 366/STC-QLGCS

ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Nghị định

quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước

đầu tư, quản lý.

Qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với Dự thảo.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-23T16:40:51+0700

		2025-07-23T17:05:59+0700

		2025-07-23T17:05:59+0700

		2025-07-23T17:05:59+0700